
E1 東名高速道路
浜名湖SA（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記のガスステーションにおいて、設備更新工事のた

め、営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗
浜名湖ＳＡ（上り）

ガスステーション アポロステーション
２月１５日（日） 午前０：００～３：００

中日本高速道路・ガスステーションの情報 ☞ https://sapa.c-nexco.co.jp/guide/gs

※浜名湖SA（下り） ガスステーションは通常通り営業しております。


	スライド 1

